Biểu mẫu 06-24

	      UBND CẤP QUẬN
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:
	             Hà Nội, ngày       tháng    năm

	V/v thực hiện kiểm tra, giám sát đối với hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp của Công ty …….. tổ chức ngày …….

	                                      Kính gửi:

·   Sở Ngoại vụ (nếu có);
· Công an thành phố Hà Nội (PA04&PC03);
· Cục QLTT Hà Nội; Đội QLTT số ……;

		Căn cứ Nghị định 40/2018/NĐ-CP ngày 12/3/2018 của Chính phủ về Quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp; Nghị định số 18/2023/NĐ-CP ngày 28/4/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12/8/2018 của Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp; Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 26/12/2019 của UBND Thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế phối hợp quản lý hoạt động bán hàng đa cấp (BHĐC) trên địa bàn thành phố Hà Nội;
		UBND cấp quận đã tiếp nhận hồ sơ thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo về bán hàng đa cấp của Công ty …….. (gọi tắt là Công ty) ngày ………, mã số hồ sơ ............., cụ thể như sau:
		1. Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo: ……………………………………………………
		2. Thời gian: ……………………………………………………………………………
		3. Địa chỉ: …………………............................................................................
		4. Số lượng người tham gia dự kiến: ………………………………………………….
		5. Nội dung hội nghị, hội thảo: (Theo tài liệu gửi vào hòm thư điện tử của Quý cơ quan).
		Công ty đã nộp hồ sơ thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo về bán hàng đa cấp theo quy định ………………………và tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung thực hiện, văn bản, tài liệu tại hội nghị, hội thảo đã thông báo.
		Công ty có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định tại ……………., quy định về an toàn giao thông, an ninh trật tự, phòng cháy chưa cháy và  các quy định pháp luật chuyên ngành khác liên quan đến việc tổ chức hội nghị, hội thảo.
		UBND cấp quận thông báo để Quý cơ quan, đơn vị biết, chủ động rà soát các điều kiện tổ chức hội nghị, hội thảo nêu trên liên quan đến chức năng nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị; thực hiện công tác kiểm tra, giám sát đối với việc tổ chức hội nghị, hội thảo của Công ty theo quy định.
				(Chi tiết xin liên hệ: ……………………………………………………………………….)

	T/M. UBND cấp quận

	Nơi nhận:
	(ký tên & đóng dấu)

	- Như trên;
- Sở Công Thương (để b/cáo);
- Công ty ……………………;
- Lưu: ……………..

[bookmark: _GoBack]